
UCHWAŁA NR XIX/119/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE  

z dnia 20 maja 2020 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 
Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 6 zwiększa się przychody w § 950 o kwotę 79.559,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 718.163,95 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu 
638.604,88 zł oraz wolnych środków -  79.559,07 zł.

6. Załącznik nr 9 dotyczący planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 10 dotyczący planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/119/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 20 maja 2020 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 ' 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 800,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 800,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 800,00 800,00

630 Turystyka 360 000,00 0,00 2 386,20 362 386,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 360 000,00 0,00 2 386,20 362 386,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 386,20 2 386,20

750 Administracja publiczna 435 154,40 0,00 66 939,30 502 093,70

Strona 1 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

424 150,00 0,00 66 939,30 49»

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 424 150,00 0,00 66 939,30 491 089,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

424 150,00 0,00 66 939.30 491 089,30

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

424 150,00 0,00 66 939,30 491 089,30

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

12 147 154,00 -2 233,00 0,00 12 144 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

6 582 273,00 -2 233,00 0,00 6 580 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 527 273,00 -2 233,00 0,00 6 525 040,00

758 Różne rozliczenia 22 605 698,00 -51 752,00 0,00 22 553 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

10 982 868,00 -51 752,00 0,00 10 931 116,00

-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 982 868,00 -51 752,00 0,00 10 931 116,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 884,00 0,00 170 000,00 2 397 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

bieżące razem: 40 132 555,33 -53 985,00 240 125,50 40 318 695,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

711 744,93 0,00 66 939,30 778 684,23

Strona 2 z 4



majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 6 781,50 6 7fJ\,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6 781,50 6 781,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 6 781,50 6 781,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6 781,50 6 781,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 265,52 6 265,52

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 515,98 515,98

630 Turystyka 730 960,57 0,00 60419,17 791 379,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

730 960,57 0,00 60419,17 791 379,74

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 730 960,57 0,00 60 419,17 791 379,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

730 960,57 0,00 60 419,17 791 379,74

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

730 960,57 0,00 60 419,17 791 379,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 608 917,00 0,00 242 161,25 851 078,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 242 161,25 242 161,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 608 917,00 0,00 242 161,25 851 078,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 242 161,25 242 161,25

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 223 735,93 223 735,93

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 18 425,32 18 425,32

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 7 264,32 7 264,32

Strona 3 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 7 264.32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 7 264,32 7 264,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 7 264,32 7 264,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 711,60 6 711,60

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 552,72 552,72

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 570 941,56 570 941,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 570 941,56 570 941,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0.00 0,00 570 941,56 570 941,56

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 190 624,78 190 624,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 190 624,78 190 624,78

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 190 624,78 190 624,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 190 624,78 190 624,78

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 190 624,78 190 624,78

majątkowe razem: 2 851 896,07 0,00 1 078 192,58 3 930 088,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 851 779,07 0,00 507 251,02 2 359 030,09

Strona 4 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Z w iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 124 251,87 0,00 0,00 17 124 251,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/119/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 20 maja 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydalki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nieb naliczane

wydalki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
• środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 301 655,33 733 935.61 733 935,61 0,00 733 935,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 719,72 567 719,72 87 519,13 0,00 0,00

zmniejszenie -17 899.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 899,62 -17 899,62 -17 899,62 0,00 0,00

zwiększenie 1 141 923,18 135 999.29 135 999.29 0,00 135 999.29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 005 923,89 1 005 923,89 17 899,62 0,00 0,00

po zmianach 2 425 678,89 869 934,90 869 934,90 0,00 869 934,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 555 743,99 1 555 743,99 87 519,13 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 289 655,33 721 935,61 721 935,61 0.00 721 935,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 719,72 567 719,72 87 519,13 0,00 0,00

zmniejszenie -17 899,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 899,62 -17 899,62 -17 899,62 0,00 0,00

zwiększenie 849 296,18 135 999,29 135 999,29 0,00 135 999,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 296,89 713 296,89 17 899,62 0,00 0,00

po zmianach 2121 051,89 857 934,90 857 934,90 0,00 857 934,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 116,99 1 263 116,99 87 519,13 0,00 0.00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o cn 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 292 627.00 292 627,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 627,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 627,00 292 627,00 0,00 0,00 0,00

630 T urystyka

przed zmianą 786 970,91 751 539.50 746 339,50 435 218,00 311 121,50 4 000,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 35 431,41 35 431,41 35 431,41 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 386,20 2 386,20 2 386,20 0,00 2 386,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 357.11 753 925,70 748 725.70 435 218,00 313 507,70 4 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 35 431,41 35 431,41 35 431,41 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 786 970,91 751 539,50 746 339,50 435 218,00 311 121,50 4 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 35 431.41 35 431,41 35 431,41 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 386,20 2 386,20 2 386,20 0,00 2 386,20 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 357,11 753 925,70 748 725,70 435 218,00 313 507,70 4 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 35 431,41 35 431,41 35 431,41 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 505 880,19 505 880,19 265 333,19 85 842,10 179 491,09 0,00 0,00 240 547,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 416,20 -2 416,20 -1 116,20 -1 116,20 0,00 0.00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 416,20 2 416,20 1 116,20 0,00 1 116,20 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 505 880,19 505 880,19 265 333,19 84 725,90 180 607,29 0,00 0,00 240 547,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

przed zmianą 303 323,84 303 323,84 62 776,84 33 452,00 29 324,84 0,00 0,00 240 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 416,20 -2 416,20 -1 116,20 -1 116,20 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 416,20 2 416,20 1 116,20 0,00 1 116,20 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 303 323,84 303 323.84 62 776.84 32 335,80 30 441,04 0,00 0,00 240 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i • 
ochrona środowiska

przed zmianą 5 597 119 19 5 064 942,09 4 068 295,09 80 874,00 3 987 421,09 996 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 177,10 532 177,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 tfoo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 482,39 217 482,39 217 482,39 0,00 217 482,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 814 601,58 5 282 424,48 4 285 777.48 80 874,00 4 204 903,48 996 647,00 0.00 0,00 0,00 0.00 532 177.10 532 177,10 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 80 874,00 2 039 126.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 42 562,39 42 562,39 42 562,39 0,00 42 562,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 162 562,39 2 162 562,39 2 162 562,39 80 874,00 2 081 688,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 898 302,19 662 125,09 . 662 125,09 0,00 662 125,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 177,10 236 177,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach. 903 222,19 667 045,09 667 045,09 0,00 667 045,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 177.10 236 177.10 0,00 0.00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 623 056,28 39 418 869,50 33 535 804,05 21 667 330,03 11 868 474,02 2 644 275,00 1 915 243,65 925 546,80 0,00 398 000,00 4 204 186,78 4 204 186,78 1 533 375,05 0,00 0,00

zmniejszenie -20 315,82 -2 416,20 -1 116,20 -1 116,20 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 -17 899,62 -17 899,62 -17 899,62 0,00 0,00

zwiększenie 1 364 207,97 358 284,08 356 984,08 0,00 356 984,08 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 1 005 923,89 1 005 923,89 17 899,62 0,00 0,00

po zmianach 44 966 948,43 39 774 737,38 33 891 671,93 21 666 213,83 12 225 458,10 2 644 275,00 1 915 243,65 925 546,80 0,00 398 000,00 5 192 211,05 5 192 211,05 1 533 375,05 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 17 124 251,87 17 124 251,87 1 306 810,19 457 271,27 849 538,92 0,00 15 817 441,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 124 251,87 17 124 251,87 1 306 810,19 457 271,27 849 538,92 0,00 15 817 441,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/119/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 20 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

. 600

|

Transport i łączność . 567 719,72 988 024,27 1 555 743,99

i
9

60016 V - . ; V  .
.

Drogi publiczne gminne 567 719,72 695 397,27 1 263 116,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 854,40 695 397,27 1 172 251,67

Przebudowa drogi Proboszczowice - Grzybki 0,00 494 687,41 494 687,41

Przebudowa ulicy Koźmińskiej w Warcie na odcinku: od ul. Cieleckiej do 
ul. Długiej

88 854,40 141 054,86 229 909,26

Przebudowa ulicy Szymańskiego w Warcie 0,00 27 675,00 27 675,00

Przebudowa ulicy Wiernej w Warcie 0,00 31 980,00 31 980,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 354,90 - 17 899,62 3 455,28

Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa ulic Klasztornej, 
Garncarskiej, Krótkiej wraz z infrastrukturą 21 354,90 - 17 899,62 3 455,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 164,23 17 899,62 84 063,85

Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa ulic Klasztornej, 
Garncarskiej, Krótkiej wraz z infrastrukturą 66 164,23 17 899,62 84 063,85

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 292 627,00 292 627,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 292 627,00 292 627,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włyń od km 0+000 do km 
0+615,23 o długości 615,23 mb 0,00 292 627,00 292 627,00

R azem 4 204 186,78 988 024,27 5 192 211,05

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4
Do Uchwały Nr XIX/119/2020 
Rady Miejskiej w Warcie 
z dnia 20 maja 2020 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
w złotych

' . . 

Lp. Tresc
• : • ’

Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 229 559,07

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 79 559,07

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 150 000,00

Rozchody ogółem: 1 511 395,12

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 511 395,12



Załącznik nr 5 
Do Uchwały Nr XIX/119/2020 
Rady Miejskiej w Warcie 
z dnia 20 maja 2020 roku

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Nazwa
zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Stan  

środków  

obrotowych  
na początek  

roku

P r z y c h o d y K o s z t y S t a n  

ś r o d  k ó w  
o b r o t o w y c h  

n a  k o n i e c  

r o k u

Dział Rozdział Razem W  tym: Razem O gółem
bieżące

W  tym: W ydatki
inwestycyjne

Przychody
własne
zakładu

Dotacja

przedmiotowa
Dotacja  

celowa na 

inwestycje

W ynagrodzenia  

i pochodne od 

wynagrodzeń

Pozostałe
wydatk i

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej  

w  Warcie

900 90017 8.407 4.403.500 3.190.853 996.647 216.000 4.403.500 4.058.500 2.336.000 1.722.500 345.000 10.000



Załącznik nr 6 
Do Uchwały Nr XIX/119/2020 
Rady Miejskiej w Warcie 
z dnia 20 maja 2020 roku

Plan dochodów budżetu państwa 
związanych z realizacją zadań zleconych

Nazwa działu, rozdziału Klasyfikacja Kwota
planuDział Rozdział §

1. Administracja publiczna 750 88

Urzędy wojewódzkie 75011 88

Wpływy z różnych opłat 0690 88
2. Pomoc społeczna 855 71.900
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

85502 71.900

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

0980 71.900

Razem: 71.988


